
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

 
 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 2131 del 06/04/2020 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE   
Dott. Marco Biagini 
 

 
OGGETTO: Ammissione candidati del Pubblico Concorso a gestione aziendale, per titoli ed esami, per 
la copertura a tempo indeterminato di n. 13 posti di Dirigente Veterinario, disciplina Sanità Animale, 
indetto con Determinazione Dirigenziale n. 8334 del 06.11.2019, parzialmente rettificata con 
Determinazione Dirigenziale n. 8796 del 22.11.2019. 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

Il Responsabile 
del Procedimento 

 Dott. Andrea Madeddu  

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                         

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020. 
 

SI [ ]                           NO [X] 
 

 
 
 
 
 

107329
Font monospazio
1969                   06/04/2021



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1256 del 18.12.2017, con la quale è stato 
approvato il Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle 
Strutture di Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL. successivamente modificato e 
riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n. 238 del 14/02/2018; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 20.04.2018, avente ad oggetto: 
“definizione e attribuzione  di attività e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento Risorse 
Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 66 del 30.01.2020 con la quale è stato 
conferito al Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione delle Risorse 
Umane afferente al Dipartimento Risorse Umane; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice  in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di 
cui al D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa 
regolamentare per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del 
Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.; 
 
VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 
 
DATO ATTO che: 
- Con Determinazione Dirigenziale n. 8334 del 06.11.2019, parzialmente rettificata con 
Determinazione Dirigenziale n. 8796 del 22.11.2019, è stato indetto, tra gli altri, il Pubblico 
Concorso a gestione aziendale, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 13 
posti di Dirigente Veterinario, disciplina Sanità Animale; 
- il bando del Pubblico Concorso in argomento è stato pubblicato sulla Gazzetta ufficiale n. 97 del 
10.12.2019 e che il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione è 
scaduto il giorno 09.01.2020; 
- si è proceduto complessivamente all’acquisizione di n. 389 domande, di cui: 
 

Candidati Domande 
pervenute 

Domande 
accoglibili 

Domande non 
accoglibili 

In possesso di specializzazione 357 351 6 

Non in possesso di specializzazione 32 31 1 

 
 



DETERMINA 
 
1) di formalizzare complessivamente l’acquisizione delle seguenti domande: 
 

Candidati Domande 
pervenute 

Domande 
accoglibili 

Domande non 
accoglibili 

In possesso di specializzazione 357 351 6 

Non in possesso di specializzazione 32 31 1 

 
2) di ammettere al Pubblico Concorso a gestione aziendale, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 13 posti di Dirigente Veterinario, disciplina Sanità Animale, indetto con 
Determinazione Dirigenziale  n. 8334 del 06.11.2019, parzialmente rettificata con Determinazione 
Dirigenziale n. 8796 del 22.11.2019, i seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal 
bando: 
 
- Candidati in possesso di specializzazione 
 
Nominativo Data nascita Luogo nascita 

AGUS MARIAGRAZIA 29/03/1986 CAGLIARI 

AGUS SANDRO 19/12/1970 CAGLIARI 

AGUS VANESSA 04/01/1982 NUORO 

ALBANESE MARIA LEA 13/11/1978 PETRALIA SOTTANA 

ALEANDRI VALERIA 06/11/1990 L'AQUILA 

ALTANA CLAUDIO 01/07/1971 BUDDUSÒ 

ANGELO GIACOMO 25/01/1987 ERICE 

ARACE OMAR 22/06/1983 MILANO 

ARCA COSTANTINO 01/01/1976 OZIERI 

ARCA VINCENZO 14/11/1970 SIAMANNA-SIAPICCIA 

ARGIOLAS MICHELE 18/12/1966 SANLURI 

ARIU ROBERTA 26/01/1986 SAN GAVINO MONREALE 

ARRUS PATRIZIA 03/11/1988 CARBONIA 

ASFALTO VINCENZO 29/02/1988 PESCARA 

ATZORI VANESSA 06/09/1983 CARBONIA 

AUTORINO GAIA 23/05/1988 ROMA 

AVENTAGGIATO MARCELLA 01/05/1988 BARI 

BACCIU ROBERTO 19/06/1983 NUORO 

BANDIERA MARIA ELISABETTA CLOTILDE 15/06/1963 POZZOMAGGIORE 

BARRECA MARIA 19/08/1976 PETRALIA SOTTANA 

BARRECA SANTINO 05/11/1985 PETRALIA SOTTANA 

BASILI  LEONARDO 23/09/1991 SANT'ELPIDIO A MARE 

BASSU ANTONIO 09/10/1970 SASSARI 

BAULE CIOMARA 01/01/1980 COLOMBIA 

BENTIVEGNA FRANCESCO FORTUNATO 02/03/1991 PALERMO 

BEVILACQUA RAFFAELE 03/12/1987 NOCERA INFERIORE 

BIGGIO GIOVANNI PAOLO 12/09/1982 CARBONIA 

BOEDDU LAURA 09/06/1982 NUORO 

BOSCARELLI FRANCESCO 30/06/1987 COSENZA 

BRENA MARIA CAMILLA 14/04/1976 CAGLIARI 

BRUNDU DIEGO 13/12/1978 NUORO 

BUONO RAFFAELE 12/06/1973 BARI 

BUONOMO GAETANO 12/04/1989 MESSINA 

BURRAI ERNESTA 21/04/1978 SASSARI 

BUSIA GIANLUCA 25/04/1977 SASSARI 

CACCIATORE CLAUDIA 27/12/1989 SCORRANO 

CADAU GIUSEPPE 19/06/1977 ORISTANO 



CADDIA DARIO 09/02/1983 SASSARI 

CADEDDU SALVATORE 05/08/1974 ORISTANO 

CADONI VERONICA 26/02/1987 ALGHERO 

CAGNOLATI MARCO 16/06/1981 MILANO 

CALAGNA ANTONINO 07/02/1988 PALERMO 

CALAMINICI GIOVANNI MARIA 14/03/1988 TEMPIO PAUSANIA 

CALDAROLA GIUSEPPE 14/03/1971 PALERMO 

CALIA FRANCESCA 09/10/1978 NUORO 

CAMBULA MARIA GIOVANNA 30/01/1984 GHILARZA 

CAMEDDA CASSANDRA 11/02/1967 SAN NICOLO' D'ARCIDANO 

CANCEDDA GIUSEPPE 09/05/1971 SASSARI 

CANU CATERINA 08/01/1980 OZIERI 

CANU CRISTIANO FRANCESCO 08/01/1973 NUORO 

CANU GIULIANA 18/09/1968 SASSARI 

CANU MARIELLA 06/08/1974 SASSARI 

CAO FABRIZIO 15/01/1981 NUORO 

CAPPETTA SILVIA 03/06/1982 SALERNO 

CARBONI SALVATORINA 21/04/1984 SASSARI 

CARTA GIORGIA 24/08/1986 LA MADDALENA 

CARTA GIUSEPPE 13/01/1962 ITTIRI 

CARTA IVAN LELIO JUNIOR 29/09/1975 SASSARI 

CARTA PATRIZIA 17/12/1966 SASSARI 

CASTI DANIELE 09/09/1982 CARBONIA 

CASULA ENRICA 28/08/1989 LANUSEI 

CASULA MARIA GIOVANNA 15/02/1979 SASSARI 

CAVEDAGNA GIOVANNI 12/06/1965 FERRARA 

CHELLI ELEONORA 29/06/1993 ROMA 

CHESSA PASQUALE 01/06/1982 OZIERI 

CHESSA SANDRO 13/06/1982 NUORO 

CIAMILLO FAUSTO 29/11/1981 NAPOLI 

CIANCHELLA MARCO 25/03/1983 VITERBO 

CICCIARI NATALE 04/12/1983 BARCELLONA POZZO DI GOTTO 

COCCO MANUELE 29/09/1974 SAMUGHEO 

COCCO MARIA 31/03/1981 OZIERI 

COCCOLLONE ANNAMARIA 08/08/1980 NUORO 

COLLEO MARIA MADDALENA 22/07/1975 MACOMER 

COLLU MARCO 24/10/1978 SASSARI 

CONSOLATI SIMONETTA GIANNA 28/10/1981 SASSARI 

CONTU ANDREA 25/11/1972 CAGLIARI 

CONTU CLAUDIA 10/05/1977 OZIERI 

COPPA GIOVANNA 08/07/1971 ALGHERO 

CORADDUZZA ELISABETTA 04/04/1978 SASSARI 

CORDA MICHELE 01/04/1973 SASSARI 

CORONAS ANTONIETTA 18/06/1981 NUORO 

CORONAS GIOVANNI 23/10/1978 NUORO 

CORSO SILVIA 15/11/1961 SASSARI 

COSSEDDU GIUSEPPE 03/10/1978 CAGLIARI 

COSSO GIOVANNI 20/01/1980 SASSARI 

COSSU ALESSANDRA 17/06/1988 SASSARI 

COSSU FRANCESCA 12/07/1976 NUORO 

COSSU MARIA ROSA 13/12/1975 SASSARI 

COSSU MICHELA 18/11/1978 SASSARI 

COSTA ROBERTO 21/03/1983 NUORO 

COSTANTINI CHIARA 26/07/1990 MONCALIERI 

COSTANZO FRANCESCO 21/05/1988 CATANIA 



COZZOLINO CLAUDIO 23/08/1974 NAPOLI 

CUCCURU FABIO 28/04/1975 SASSARI 

CULMONE MARIAGIOVANNA 31/07/1974 SASSARI 

CURRELI GIUSEPPE 24/01/1964 FONNI 

D'ARIENZO VINCENZO 26/11/1986 SAN PIETRO VERNOTICO 

DASTOLI ANTONIO 12/05/1959 FILADELFIA 

DE MARIA CLAUDIA 13/08/1980 PALERMO 

DE RIU NICOLA 12/04/1972 SASSARI 

DE ROBERTIS SILVIA 05/12/1983 BARI 

DEBIDDA PASQUALE 14/05/1975 TEMPIO PAUSANIA 

DELITALA GIOVANNA 08/04/1980 CAGLIARI 

DELLE DONNE PAOLO 19/12/1989 CASTEL DI SANGRO 

DELOGU ANGELO 01/10/1990 SASSARI 

DEMURTAS CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 24/09/1980 OZIERI 

DEMURU ALESSANDRA 31/01/1982 CAGLIARI 

DENURRA DANIELE 28/03/1976 SASSARI 

DERIU PIETRO 07/07/1977 SASSARI 

DERIU VIVIANA 22/10/1974 ALGHERO 

DESSÌ MARTA 02/07/1977 CARBONIA 

DETTORI GIOVANNA 11/04/1975 SASSARI 

DI DONATO LODOVICA 30/07/1990 POPOLI 

DI MARCANTONIO EMANUELA 29/08/1975 NUORO 

DICHIARA FRANCESCA 07/09/1991 STIGLIANO 

DILEO NICOLA 15/12/1986 SAN GIOVANNI ROTONDO 

DIMORA NATALE 14/10/1985 AGRIGENTO 

DONEDDU GIULIANA 20/11/1982 NUORO 

DORE  FRANCESCO 16/09/1982 OZIERI 

DORE GRAZIANO 26/06/1978 NUORO 

DORE SERGIO 10/05/1991 OZIERI 

DORE SIMONE 24/07/1977 SASSARI 

ELTRUDIS CLAUDIA 05/03/1978 IGLESIAS 

EPIFANIO ERSILIA MARIA 01/10/1988 ISERNIA 

ERRICA EMANUELA 28/03/1983 WUPPERTAL 

FAEDDA MARTINA 24/03/1986 ORISTANO 

FALCHI ALESSANDRO 13/04/1975 OZIERI 

FALCHI LAURA 22/12/1980 NUORO 

FASCETTO GIACOMO 19/07/1979 NICOSIA 

FENU SALVATORE 09/02/1973 SASSRI 

FERRARO ANTONIO 08/10/1979 PALMI 

FERRO PAOLO ANGELO 25/02/1965 CALTANISSETTA 

FILIPPELLI GIUSEPPE 15/11/1982 CORIGLIANO CALABRO 

FIORE FILIPPO 21/01/1978 ALGHERO 

FIORI MASSIMO 25/11/1970 SASSARI 

FIORI SALVATORE 30/06/1975 BUDDUSO' 

FLORIS NICOLA 23/01/1991 IGLESIAS 

FOIS GIACOBBE 07/05/1979 NUORO 

FORMA VINCENZO 15/03/1985 NUORO 

FRAU FABIO 02/08/1983 CAGLIARI 

FRESI SALVATORE 10/07/1972 SASSARI 

FUGAZZOTTO DOMENICO 06/12/1990 MEERBUSCH 

GARAU GIUSEPPE 13/09/1972 CARBONIA 

GARAU SILVIA 17/07/1984 CAGLIARI 

GARAU STEFANIA 11/08/1966 USSARAMANNA 

GARGIULO ANDREA 16/04/1987 NAPOLI 

GASPA GIOVANNI 10/10/1981 SASSARI 



GENNA VIVIANA 04/05/1984 ERICE 

GHISU FRANCESCO 06/06/1972 CARBONIA 

GIAGU ANNA 05/12/1986 OZIERI 

GIRASOLE MARIAGRAZIA 17/05/1980 SAN GIOVANNI ROTONDO 

GIUNTA FRANCESCA 16/04/1990 PALERMO 

GUARNERI GAETANO 24/09/1978 CORLEONE 

GUISO GIOMMARIA 26/06/1984 NUORO 

IANNACCARO ILARIA 02/05/1981 NUORO 

IBBA MICHELA 05/03/1985 ORISTANO 

IDILI STEFANIA 21/07/1975 SASSARI 

IELO FRANCESCA 19/02/1974 CAGLIARI 

IMPERA ELSA 09/01/1965 SANTADI 

IOVINO SIMONE 16/12/1989 BENEVENTO 

LA FATA ELVIRA SERENA 09/09/1988 PARINICO 

LADU DANIELA 11/11/1981 SINISCOLA 

LAI AURORA 01/03/1983 SASSARI 

LAI FABIO 30/10/1971 SASSARI 

LAI GIOVANNI 13/04/1970 MONZA 

LAI  MARIA GIOVANNA CARMELA 16/07/1975 OZIERI 

LAMBRONI LEONARDO 08/02/1981 OZIERI 

LARA ADRIANO 05/03/1975 MURAVERA 

LASIO LAURA 06/01/1976 CAGLIARI 

LEONE VITO FERDINANDO 23/02/1971 TARANTO 

LODDO PIER PAOLO 24/06/1968 USSANA 

LORRAI AGNESE 18/12/1988 CAGLIARI 

LORRAI MELANIA 31/05/1982 URZULEI 

LOTTA GIANCARLO 25/10/1982 TORINO 

MACCIONI MICHELE 02/09/1988 NUORO 

MADEDDU MANUELA 19/11/1977 SASSARI 

MADRIGRANO MARCO FRANCESCO 25/02/1983 COSENZA 

MAGGI FLAVIO 18/07/1990 PALESTRINA 

MAGGIO NICOLA 19/01/1976 IGLESIAS 

MAIELI PIERO 03/12/1976 OZIERI 

MAMUSA FRANCESCA 07/03/1986 CAGLIARI 

MANCA CARLA 14/10/1977 SORGONO 

MANCA FRANCESCA 03/04/1979 CAGLIARI 

MANCA MARIA ELENA 16/05/1985 CAGLIARI 

MANCA NICOLA 04/07/1984 NUORO 

MANCINI GIUSEPPE 20/09/1983 FOGGIA 

MANGINI NICOLA FRANCESCO 16/01/1983 MODUGNO 

MANZI ALBERTO 19/09/1974 POMIGLIANO D'ARCO 

MARCEDDU MARTA 24/10/1978 SASSARI 

MARGIOTTA ALESSANDRO 02/06/1980 PALERMO 

MARONGIU LAURA 09/09/1980 SASSARI 

MAROTTA VINCENZO 26/03/1974 NAPOLI 

MARRAS ANNA MARIA IMMACOLATA 06/12/1983 SASSARI 

MARRAS ANTONIA 10/10/1975 SASSARI 

MARRAS GIUSEPPE 07/07/1958 MORES 

MARRAS MICHELA 11/11/1987 SASSARI 

MARROCU ELENA 02/02/1985 SAN GAVINO MONREALE 

MASALA MADDALENA 25/12/1977 ALGHERO 

MASALA SIMONETTA 12/07/1982 SASSARI 

MASIA MARCO ANTONIO 16/10/1968 PUTIFIGARI 

MATTA GIUSEPPE 21/10/1971 CAGLIARI 

MAZZA ROBERTA 24/12/1979 OZIERI 



MELE  CARMELA 23/09/1968 SIAMAGGIORE 

MELE FRANCESCA CRISTINA 09/03/1971 TORTONA 

MELILLO RITA 09/06/1977 SASSARI 

MELIS ROBERTA 10/08/1984 NUORO 

MELONI GIORGIO 03/07/1982 SASSARI 

MELOSU OTTAVIO 06/06/1958 LACONI 

MELOSU VALENTINO 01/05/1986 ORISTANO 

MENEGUZZO CHIARA 08/12/1984 ARZIGNANO 

MENTILI MARCO 19/09/1990 ASCOLI PICENO 

MEREU MARIAGRAZIA 21/01/1980 NUORO 

MIRABILE MARCO 18/11/1984 NAPOLI 

MOCCI ANNA MARIA 05/12/1983 SASSARI 

MOLICA COLELLA ERIKA 14/07/1990 TERNI 

MONTISCI PIERPAOLO 15/12/1972 ORISTANO 

MORRA FRANCESCO 09/07/1980 NAPOLI 

MUCELI GINA 15/01/1962 GAIRO 

MULA PIERPAOLO 01/03/1978 NUORO 

MUNTONI SABINA 25/03/1972 LA MADDALENA 

MURA ANTONELLO 03/07/1978 SASSARI 

MURA EMANUELE 23/07/1958 SAMUGHEO 

MURA MARIA CATERINA 15/05/1987 NUORO 

MURGIA ROSANGELA 16/12/1981 SASSARI 

MURINO GIUSEPPINA EDVIGE 01/05/1978 SAN CATALDO 

MUSCAS RITA 24/12/1968 VILLACIDRO 

MUSINA DANIELE 27/01/1986 NUORO 

MUSIO PAOLA 10/05/1978 ORISTANO 

MUSU GIUSEPPINA 03/11/1981 SAMUGHEO 

NAIRI MIRKO 01/07/1983 CAGLIARI 

NERI DIANA 19/01/1979 NAPOLI 

NIEDDU MARIA PAOLA 02/10/1964 NULE 

NIGRO DALILA 02/06/1991 FERENTINO 

NONNE ANTONELLA 04/03/1988 SASSARI 

NUVOLI VALENTINA 30/06/1985 SASSARI 

OPPO SALVATORE 08/04/1965 SASSARI 

ORGIU CARLO 30/06/1983 CAGLIARI 

PACI VALENTINA 15/07/1979 AREZZO 

PACINI ADRIANO 15/01/1987 CATANIA 

PADDEU ANTONELLO 15/06/1972 SASSARI 

PALA CARLO 08/03/1982 ALGHERO 

PALA PASQUALE 14/07/1973 NUORO 

PALASCIANO ALESSANDRO 07/04/1986 ALTAMURA 

PALOMBA CARLA 04/11/1988 AVELLINO 

PALOSCHI MARTA 11/07/1988 SASSARI 

PANI DANILO 06/06/1972 SASSARI 

PANZALIS ROMINA 21/05/1978 TORINO 

PAU MARCO 25/11/1989 NUORO 

PERRONE GAETANO 01/04/1987 CASSANO ALL'IONIO 

PERSICHETTI MARIA FLAMINIA 25/05/1986 BRASILE 

PES EMANUELA 05/06/1984 SASSARI 

PESCE DELFINO ANTONELLA RAMTA 09/03/1971 BARI 

PETTAZZI GIOVANNI 10/12/1971 SASSARI 

PIANA ROBERTO 27/09/1971 SASSARI 

PICCIAU MAURIZIO 05/04/1976 CAGLIARI 

PIERSIMONI LORENZO 04/06/1990 URBINO 

PILO CARLO EMANUELE 14/08/1983 SASSARI 



PILO CRISTIAN 04/06/1976 SASSARI 

PINNA CARLO ALBERTO 07/04/1970 CARBONIA 

PINTORE ELISABETTA 07/03/1987 IGLESIAS 

PINTUS GIORGIA 20/09/1980 CATANIA 

PIPIA ANNA PAOLA 22/08/1977 SASSARI 

PIRA EMANUELA 21/02/1982 GHILARZA 

PIRA MARIA GIOVANNA 31/08/1987 NUORO 

PIRAS ANGELA 19/02/1984 ALGHERO 

PIRAS FRANCESCA 07/12/1977 SASSARI 

PIRAS GEROLAMA 02/03/1987 OZIERI 

PIRAS MARIA CRISTINA 10/04/1981 ALGHERO 

PIREDDA ISABELLA 05/09/1984 CAGLIARI 

PIRINA FILOMENA 25/04/1984 OZIERI 

PITZALIS LUIGI FEDERICO 21/12/1988 CAGLIARI 

PITZIANTI GIULIANA 11/05/1980 TEMPIO PAUSANIA 

PIZZATA ANTONELLA 24/08/1986 LOCRI 

PODDA MARCO 19/12/1985 CAGLIARI 

PODDA PIETRO 20/06/1980 SASSARI 

POLINAS LUCIA 25/12/1967 BONNANARO 

POLINAS MARTA 03/07/1980 SASSARI 

PORCHEDDU GABRIELLA 22/08/1983 ALGHERO 

PORCU GABRIELE 20/06/1970 VILLAPUTZU 

PORCU MARIANGELA 13/03/1973 SASSARI 

PORRELLI RICCARDO 15/11/1986 BARI 

PUDDA FLAVIA 30/12/1980 SASSARI 

PUDDU GIANMICHELE 22/03/1984 OZIERI 

PUDDU GIULIA 13/05/1989 NUORO 

PUGGIONI ORNELLA 01/08/1985 GHILARZA 

PULINAS LUISA 21/06/1985 SASSARI 

RAGUSA MONICA 07/05/1986 MESSINA 

RE ROSSANA 06/06/1973 OZIERI 

REMONDA BARBARA 13/03/1985 TORINO 

RIZZO ANTONIO 14/01/1979 CAMPI SALENTINA 

RUIU PIETRO FRANCO 26/07/1959 NUORO 

RUNDO SOTERA ANGELA 04/08/1976 MILITELLO ROSMARINO 

SAIU FEDERICO 28/09/1983 IGLESIAS 

SALE ANDREA 20/07/1980 IGLESIAS 

SALERNO ALESSANDRO GIUSEPPE 25/09/1980 MOTTOLA 

SANNA GIULIANA 02/10/1978 SASSARI 

SANNA NINO 11/10/1971 SASSARI 

SANTUCCI GIOVANNI 28/06/1991 ROMA 

SARDO DANIELA 19/01/1966 ALGHERO 

SARDU CASTANGIA MARIANNA 19/12/1981 SAN PABLO 

SARZI BRAGA GIOVANNI 25/08/1974 MANTOVA 

SATTA MARCO GIUSEPPE 22/06/1982 SASSARI 

SCANU ANTONIO 16/02/1981 ALÀ DEI SARDI 

SCHINO GIULIA 22/02/1966 BARI 

SCHIRRA PIETRO 09/12/1954 PAULILATINO 

SCIALLA ROBERTO 30/09/1980 CASERTA 

SCILLIA GIUSEPPE MARIO 31/05/1987 NICOSIA 

SCIVOLI ROSARIO 22/07/1976 OZIERI 

SCOPELLITI DANIELA 02/04/1983 MESSINA 

SECCHI GIOVANNI ANTONIO 20/06/1980 SASSARI 

SECCI FABIO 28/06/1980 IGLESIAS 

SECHI PIER PAOLO 01/03/1978 ORISTANO 



SECHI PIERAANGELA 06/08/1978 ALGHERO 

SEDDA PATRIZIO 15/02/1973 NUORO 

SEDDA TIZIANA 22/02/1982 GAVOI 

SERGI FABRIZIO 06/09/1982 CARBONIA 

SERRA MARIA ANNUNZIATA 23/12/1983 OZIERI 

SFUNCIA ANTONIO 29/10/1971 SASSARI 

SINATRA LUCA 16/07/1980 URZULEI 

SIOTTO EMANUELA 20/06/1971 OLZAI 

SIRIGU DANIELA 22/03/1979 BELGIO 

SIRIGU MASSIMILIANO 07/06/1973 ORROLI 

SODA MARA 02/10/1976 TEMPIO PAUSANIA 

SODDU DANIELA 23/05/1975 NUORO 

SOLINAS CINZIA 19/04/1982 SASSARI 

SOTGIU FRANCESCA DANIELA 12/09/1978 OZIERI 

SPANU VINCENZO 11/08/1977 OZIERI 

SPINA ANTONIO 23/08/1984 SASSARI 

SPISSU NICOLETTA 12/11/1979 SASSARI 

STRINA ALESSANDRO 20/05/1972 CAGLIARI 

SUELZU PIERCLEMENTE 10/07/1971 SASSARI 

TARAS ANDREA 05/02/1980 OZIERI 

TATTI GIUSEPPE 25/12/1987 CAGLIARI 

TEDDE FRANCESCO 19/10/1976 SASSARI 

TEDDE GIUSEPPE 01/11/1975 SASSARI 

TESTONI FRANCESCO 16/04/1977 SASSARI 

TILOCCA MARIA GAVINA 29/09/1984 NUORO 

TILOCCA PASQUA MARGHERITA 21/10/1964 SASSARI 

TOSCIRI GABRIELE 21/01/1976 LANUSEI 

TRUPIA CALOGERO 24/05/1991 CALTANISSETTA 

ULERI ALESSANDRA MARIA 26/01/1986 SASSARI 

URAS PATRIZIA 23/02/1965 CAGLIARI 

USAI GIOVANNA MARIA 07/11/1981 NUORO 

USAI ROBERTA 28/05/1987 SASSARI 

USAI SILVIA MARIA 14/01/1985 ALGHERO 

VALERIANI TIZIANA 13/04/1982 PONTEDERA 

VERACHI MICHELA 11/11/1973 SINISCOLA 

VISCO STEFANO 17/09/1976 NAPOLI 

ZACCHERINI ALESSANDRA 27/05/1983 ROMA 

ZIDDA FRANCESCA 05/02/1978 ROMA 

ZOLA FRANCESCO 19/04/1991 SASSARI 

 
- Candidati non in possesso di specializzazione 
 
Nominativo Data nascita Luogo nascita 

AMBUS ROBERTA 23/06/1983 CAGLIARI 

BAZZONI CINZIA 19/06/1981 PORTO TORRES 

BUSELLU PIETRO 15/10/1980 SASSARI 

CAULI COSTANTINO 11/12/1981 CAGLIARI 

CORDA FRANCESCA 27/04/1991 SASSARI 

DAIDONE LEONARDO 10/02/1990 MILANO 

DEL GIUDICE FRANCESCA 08/09/1989 SASSARI 

DEMURTAS DANIELE 28/11/1980 SASSARI 

DI TODARO MARTINA 11/11/1990 SASSARI 

ENA GIOVANNA 15/02/1982 NUORO 

FLORIS CARLA 20/01/1979 IGLESIAS 

FLORIS MARIATINA 19/12/1978 NUORO 



FRANZONI GIULIA 30/10/1984 REGGIO EMILIA 

LEDDA MAURO 21/07/1983 ALGHERO 

MANCA LARA FRANCESCA 02/04/1975 SASSARI 

MANCA MARCO 13/03/1974 NUORO 

MOCCI STEFANIA 30/11/1982 ORISTANO 

PASCHINO PIETRO 18/01/1981 SASSARI 

PILOTTI SAMUELE 03/02/1989 TEMPIO PAUSANIA 

PORCU GIORGIO 23/04/1990 GHILARZA 

PORRU LUIGI 03/03/1985 SILIUS 

REITANO MARTINA 27/01/1992 ROMA 

RINALDO FEDERICA 05/02/1989 AGRIGENTO 

SACCU IRENE 17/07/1982 ALGHERO 

SANNA ELIANO 19/07/1977 ANELA 

SANNA GIOVANNI ANTONIO 17/04/1976 OZIERI 

SASSU MARIO 08/05/1974 IGLESIAS 

SOLLAI LAURA 02/11/1984 CAGLIARI 

TELLESCHI FRANCESCA 04/03/1989 S.MINIATO 

ZAPPU MARIA 16/05/1974 OZIERI 

ZUDDAS CARLA 08/06/1989 CAGLIARI 

 
3) di non ammettere al Pubblico Concorso in argomento i seguenti candidati per i motivi specificati: 
 
- Candidati in possesso di specializzazione 
 
Nominativo Data nascita Luogo nascita Motivo esclusione 

AGNELLO LUCA ANTONIO 16/10/1976 NUORO MANCANZA REQUISITI SPECIFICI ART. 1 BANDO 

DI LISIO FRANCESCA 11/07/1990 TERMOLI ALLEGAZIONE DOMANDA INCOMPLETA 

FELCE TASHA 23/06/1977 FERRARA MANCANZA REQUISITI SPECIFICI ART. 1 BANDO 

FUSILLI MARIAVITTORIA 08/06/1984 REGGIO CALABRIA ALLEGAZIONE DOMANDA INCOMPLETA 

MULA GIUSEPPE 11/03/1976 NUORO MANCANZA REQUISITI SPECIFICI ART. 1 BANDO 

PISANU CLAUDIA 23/02/1989 OZIERI MANCANZA REQUISITI SPECIFICI ART. 1 BANDO 

 
- Candidati non in possesso di specializzazione 
 
Nominativo Data nascita Luogo nascita Motivo esclusione 

CARTA MAURIZIO 12/10/1987 SASSARI MANCATA SOTTOSCRIZIONE DELLA DOMANDA 

 
4) di dare tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati; 
 
5) di trasmettere copia del presente atto alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali 
e Atti Amministrativi ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ATS Sardegna. 
 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 
Dott. Marco Biagini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per la 

Tutela della Salute dal __/__/____ al __/__/____                             

 

Delegato:__________________________ 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi Affari 

Generali: _______________________ 

 

107329
Font monospazio
06 04 2021   21 04 2021


		2021-04-06T11:27:33+0200
	MADEDDU ANDREA


		2021-04-06T11:48:28+0200
	BIAGINI MARCO


		2021-04-06T13:18:50+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




